[bookmark: _GoBack]Форма приказа
утверждена приказом заведующего
МКДОУ «Детский сад № 4»
от «___» _____________ 201___ г. № _____

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 4»   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307410, п. Коренево, ул. Школьная,33 «а» тел: (471-47) 2-16-84

ПРИКАЗ

от  «01» июня 20____г.                                                                                                       № ____

О переводе детей и формировании возрастных групп

	На основании Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, в целях упорядочения контингента воспитанников, учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и выявления свободных мест в МКДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 01.06.20__г. воспитанников групп общеразвивающей направленности:

1.1.  Воспитанников группы № 1  - в группу № 2:

1. Ф.И.О. ребенка, дата рождения
2. Ф.И.О. ребенка, дата рождения
3.
1.2. воспитанников группы № 2  - в группу № 3:

1. Ф.И.О. ребенка, дата рождения
2. Ф.И.О. ребенка, дата рождения
3.

2. Осуществлять с 01.06.20__г. прием детей группу № 1 общеразвивающей направленности.

3. Сформированные группы продолжать укомплектовывать с 01.06.20__г. по 31.08.20__г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 _________ / Е.А. Лященко
image1.png